PMI360D-F130-IE8-V15
Induktives Wegmesssystem
Handbuch
Es gelten die Allgemeinen Lieferbedingungen für Erzeugnisse und Leistungen der Elektroindustrie,
herausgegeben vom Zentralverband Elektroindustrie (ZVEI) e. V. in ihrer neuesten Fassung sowie die
Ergänzungsklausel: "Erweiterter Eigentumsvorbehalt".
Weltweit
Pepperl+Fuchs-Gruppe

Der Betätiger BT-F130-A ist besonders für die direkte Montage auf der Antriebsachse eines
Stellantriebs geeignet.
Abbildung Material Länge Bestellbezeichnung
M12 x 1, gerade, 5-polig PVC 2 m
5 m
10 m
V15-G-2M-PVC
V15-G-5M-PVC
V15-G-10M-PVC
PUR 2 m
5 m
10 m
V15-G-2M-PUR
V15-G-5M-PUR
V15-G-10M-PUR
M12 x 1, gewinkelt, 5-polig PVC 2 m
5 m
10 m
V15-W-2M-PVC
V15-W-5M-PVC
V15-W-10M-PVC
PUR 2 m
5 m
10 m
V15-W-2M-PUR
V15-W-5M-PUR
V15-W-10M-PUR
PMI360D-F130-IE8-V15
Installation
20
27
57
 2
02
0-
01
11
5 Installation
5.1 Sicherheitshinweis
5.2 Montage
Bei der Montage des Sensors gehen Sie wie folgt vor:
Montage
1. Platzieren Sie den Sensor auf einem stabilen Befestigungswinkel oder einem anderen ebenen
Untergrund.
2. Richten Sie den Sensor so aus, dass die Drehachse der zu erfassenden Bewegung zentrisch
zur Gehäusebohrung liegt.
3. Befestigen Sie den Sensor unter Verwendung zweier Zylinderkopfschrauben M5
(Gewindelänge  20 mm).
4. Prüfen Sie den festen, stabilen Sitz des Sensors.
5. Montieren Sie den Betätiger oder ein eigenes Betätigungselement (sofern noch nicht bereits
montiert) auf der Drehachse.